precificação do ativo é representada pelo Método da Renda – Fluxo de Caixa Descontado. 

Valor de Mercado para Venda:  De acordo com os indícios de mercado e da região na qual 

o imóvel está inserido, concluímos que o valor do imóvel considerando 100% de participação, 

em novembro de 2025, é de:  

R$ 250.000.000,00 
(DUZENTOS E CINQUENTA MILHÕES DE REAIS) 

A participação da HEDGE BRASIL SHOPPING FII de 25,00% em novembro de 2025, é de: 

R$ 62.500.000,00 

(SESSENTA E DOIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS) 

Atenciosamente,  

CAPRIGHT 

Jules H. Marling IV, MAI, CRE, FRICS 
Managing Principal  

Marco A. Ribeiro, CRE 
Diretor CREA: 5069764070 SP 

PREMISSAS E LIMITAÇÕES QUANTO AS INFORMAÇÕES UTILIZADAS 

A presente avaliação foi elaborada seguindo as seguintes premissas e limitações: